
Staatsmeisterschaftswertung Herren Regatta
Rang Name Vorname Verein St.Ruprecht Flattach Graz Gesamt

1 Kastner Eric SV Forelle Steyr 20 25 20 65

2 Schmid Gerhard KV Klagenfurt 25 - 25 50

3 Bloder Marcel KC Graz 12 20 8 40

4 Winkler Paul KC Graz 11 15 12 38

5 Cartellieri Benjamin KC Graz 10 12 10 32

6 Kremslehner Christopher Ukk Wien 15 - 15 30

7 Bosina Andreas UKK Wien 9 11 - 20

8 Morris Nick KC Graz 6 - 9 15

9 Honc Simon KC Graz 7 - 7 14

10 Janisch Vinzenz UKK Wien - - 11 11

11 Wilhelmer Noah KCG-Kolbnitz - 10 - 10

12 Briedl Tim Forelle Steyr - 9 - 9

13 Aixner Lucas KV Klagenfurt 8 - 8

14 Peinhaupt Gerhard KC Graz 5 - 3 8

15 Köhler Manuel KC Graz - - 6 6

16 Winkler Peter KC Graz - - 5 5

17 Kremslehner Moritz UKK Wien 4 - - 4

18 Abazagic Omer KC Graz - - 4 4

19 Meisl Elias Forelle Steyr 3 - - 3

20 Honc Jakob Brucker WSC - - 2 2

21 Wenzel Gernot OKC Lienz - - 1 1

22 Podany Norbert KC Graz - - 0 0

22 Kaplan Michael Brucker WSC - - 0 0

22 Steinbrenner Max Union Südalpen Nötsch - - 0 0

22 Briedl Tim Forelle Steyr - - 0 0

22 Rohrmeister Lukas KV Klagenfurt - - 0 0

22 Seebacher Jakob KV Klagenfurt - - 0 0

22 Stich Jürgen KC Graz - - 0 0

22 Oberhoffner Gerhard KC Graz - - 0 0

22 Arzberger Manuel Brucker WSC - - 0 0

22 Schedlbauer Max KC Graz - - 0 0

22 Honc Christoph Brucker WSC - - 0 0

Punktevergabe: 1.Platz = 25 Punkte, 2.= 20, 3.=15, 4.=12, 5.=11, 6.=10 usw. bis 15.=1 Punkt

Kein Streichresultat



Staatsmeisterschaftswertung Herren Sprint
Rang Name Vorname Verein St.Ruprecht Flattach Graz Gesamt

1 Kastner Eric Forelle Steyr 25 25 25 75

2 Natmessnig Herwig KV Klagenfurt - 20 20 40

3 Bosina Andreas Ukk Wien 10 12 15 37

4 Cartellieri Benjamin KC Graz 15 11 10 36

5 Bloder Marcel KC Graz 12 15 6 33

6 Schmid Gerhard KV Klagenfurt 20 - 12 32

7 Winkler Paul KC Graz 5 10 8 23

8 Kremslehner Christopher Ukk Wien 9 - 11 20

9 Honc Simon KC Graz 11 - 5 16

10 Kremslehner Moritz UKK Wien 2 9 - 11

11 Wilhelmer Noah KCG-Kolbnitz 1 8 - 9

12 Filzwieser Manuel Linzer Faltbootclub - - 9 9

13 Aixner Lucas KV Klagenfurt 8 - - 8

14 Morris Nick KC Graz 6 2 8

15 Peinhaupt Gerhard KC Graz 7 - 0 7

16 Schmidt Jonas KC Graz 0 7 - 7

17 Renz Phillip Linzer Faltbootclub - - 7 7

18 Hermann Jonas KC Graz - 6 - 6

19 Briedl Tim Forelle Steyr - 5 - 5

20 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs 4 - - 4

21 Janisch Vinzenz Ukk Wien - - 4 4

22 Meisl Elisas Forelle Steyr 3 - - 3

23 Winkler Peter KC Graz - - 3 3

24 Schmid Mathias KV Klagenfurt - - 1 1

25 Briedl Tim Forelle Steyr 0 - 0 0

25 Wenzel Gernot OKC Lienz 0 - 0 0

25 Steinbrenner Max UKC Südalpen 0 - 0 0

25 Lanegger Kevin Forelle Steyr 0 - - 0

25 Kretzl Simon NFKC Ybbs 0 - - 0

25 Offner Macel NFKC Ybbs 0 - - 0

25 Blessberger Ralph NFKC Ybbs 0 - - 0

25 Swoboda Mendy Linzer Faltbootclub - - 0 0

25 Honc Jakob Brucker WSC - - 0 0

25 Rohrmeister Lukas KV Klagenfurt - - 0 0

25 Seebacher Jakob KV Klagenfurt - - 0 0

25 Schedlbauer Max KC Graz - - 0 0

25 Kaplan Michael Brucker WSC - - 0 0

25 Seifert Gottfried WSV Ottensheim - - 0 0

25 Oberhoffner Gerhard KC Graz - - 0 0

Punktevergabe: 1.Platz = 25 Punkte, 2.= 20, 3.=15, 4.=12, 5.=11, 6.=10 usw. bis 15.=1 Punkt

Kein Streichresultat



Österreichische Meisterschaft - Damen Regatta
Rang Name Vorname Verein St.Ruprecht Flattach Graz Gesamt

1 Dreier Valentina KV Klagenfurt 25 25 25 75

2 Lanegger Amina Forelle Steyr 20 - - 20

2 Reithmayr Katrin UKK Wien - - 20 20

4 Schlöglmann Michaela WSV Ottensheim - - 15 15

Österreichische Meisterschaft - Damen Sprint
Rang Name Vorname Verein St.Ruprecht Flattach Graz Gesamt

1 Dreier Valentina KV Klagenfurt 25 25 25 75

2 Lanegger Amina Forelle Steyr 20 - - 20

2 Reithmayr Katrin Ukk Wien - - 20 20

4 Schlöglmann Michaela WSV Ottensheim - - 15 15

Punktevergabe: 1.Platz = 25 Punkte, 2.= 20, 3.=15, 4.=12, 5.=11, 6.=10 usw. bis 15.=1 Punkt

Kein Streichresultat


